Rovereto 70m OR
APD Kosmos Rovereto (R1005006)
Rovereto, 09-05-2010
Giudice di gara: Di Penta Franco, Matessi Arnaldo
Resp. Organizzazione: Beccari Franco  Direttore dei Tiri: Bortot Andrea
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 09B TONELLI Amedeo 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 317/ 1 316/ 1 633 21 3
2 1- 15D FAILONI Alessandro 04 05007 Comp.Arc.Tridentini Asd 316/ 2 281/ 4 597 15 2
3 1- 13D BASAGLIA Roberto 02 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 301/ 5 292/ 2 593 10 0
4 1- 13C GORINI Oberdan MM 02 22001 Arcieri Del Titano 306/ 4 280/ 5 586 10 0
5 1- 19B VICENTINI Giovanni 02 04126 A.S.D.Arcieri Del Castel 313/ 3 268/ 8 581 17 5
6 1- 11D GUIDI Emanuele 02 22001 Arcieri Del Titano 284/ 9 286/ 3 570 8 3
7 1- 12A GOBBI Federico 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 292/ 7 274/ 6 566 7 1
8 1- 17A URSACHI Serghei Ivanovich 03 06059 Arcieri Del Cangrande 299/ 6 253/12 552 7 3
9 1- 17B SCHILLING Gunter GER2 Schutzengilde 274/11 274/ 7 548 6 2
10 1- 13A BOTTARO Luca 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 278/10 259/11 537 3 0
11 1- 17D TEBALDINI Giovanni 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 268/13 266/ 9 534 6 3
12 1- 15B MANFREDI Denis 03 04126 A.S.D.Arcieri Del Castel 284/ 8 241/13 525 11 1
13 1- 18D OSA Osvaldino BRA San Paolo Brasile 271/12 241/14 512 1 0
14 1- 14D MEDICI GUERRA Luigi MM 03 04126 A.S.D.Arcieri Del Castel 236/15 259/10 495 7 2
15 1- 18C MOROLLI Flavio 03 22001 Arcieri Del Titano 262/14 198/15 460 4 0
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 11C GOTTWALD Karin GER1 Bsc Reuth Forcheim 193/ 1 120/ 1 313 2 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 20A BERTOLINI Alvise 01 05008 Arcieri Altopiano Pinè 310/ 1 285/ 1 595 16 8
2 1- 19A CENNI Mauro 02 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 299/ 3 282/ 2 581 9 0
3 1- 14A FREDDI Augusto 02 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 292/ 4 270/ 3 562 13 2
4 1- 18B VERANDA Paolo 02 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 282/ 8 265/ 4 547 4 0
5 1- 12B PENZO Giuseppe 02 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 289/ 6 249/ 6 538 9 5
6 1- 16D SOLDI Danio 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 278/11 254/ 5 532 7 2
7 1- 16A MACACCARO Umberto 03 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 284/ 7 243/ 8 527 6 1
8 1- 12D FERRARI Luigino 03 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 281/ 9 245/ 7 526 3 2
9 1- 12C FOGLIO Elio 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 302/ 2 223/11 525 8 1
10 1- 17C VALENTE Decio BRA San Paolo Brasile 275/12 229/10 504 4 0
11 1- 20B FORTUNATI Ugo 02 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 278/10 223/11 501 6 1
12 1- 19C GRIS Alberto 03 06036 A.S.D. Arcieri Del Nevegal 258/14 229/ 9 487 5 0
13 1- 14C BRACCAIOLI Rino 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 259/13 222/13 481 2 2
14 1- 16B ZENI Luciano 03 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 291/ 5 187/15 478 6 0
15 1- 19D VIDA Sandro 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 258/15 186/16 444 2 1
16 1- 13B SBLATTERO Giovanni 04 06082 Asd Arcieri Niche 218/17 214/14 432 3 0
17 1- 14B TORRESAN Alfio 03 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 221/16 174/17 395 0 0
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 10B GIORI Lorenzo 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 319/ 1 300/ 1 619 11 2
2 1- 09A STEFENELLI Luca 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 305/ 2 299/ 2 604 15 2
3 1- 08A CAVALLAR Samuel AM 01 05017 Arcieri Valli Di Non E Di Sole 296/ 3 265/ 4 561 6 3
4 1- 10C FILIPPI Alessio 03 05007 Comp.Arc.Tridentini Asd 278/ 5 281/ 3 559 6 1
5 1- 18A DI VALERIO Luca 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 287/ 4 241/ 5 528 5 0
6 1- 09C COSER Lorenzo 03 05007 Comp.Arc.Tridentini Asd 269/ 6 211/ 7 480 2 0
7 1- 08B BIASIOLI Francesco 04 05007 Comp.Arc.Tridentini Asd 214/ 7 222/ 6 436 6 1
8 1- 08C MIANI Andrea 04 05007 Comp.Arc.Tridentini Asd 185/ 8 148/ 8 333 1 0
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 08D GOH Eun Byeol AF KOR Wonju Girls High School 335/ 1 309/ 2 644 22 7
2 1- 10A KIM Hye Jin AF KOR Wonju Girls High School 325/ 2 309/ 3 634 20 5
3 1- 09D KIM Han Ul KOR Wonju Girls High School 324/ 3 310/ 1 634 14 1
4 1- 10D FILIPPI Gloria 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 298/ 4 276/ 4 574 12 5
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100509.1806
Rovereto 70m OR
APD Kosmos Rovereto (R1005006)
Rovereto, 09-05-2010
Giudice di gara: Di Penta Franco, Matessi Arnaldo
Resp. Organizzazione: Beccari Franco  Direttore dei Tiri: Bortot Andrea
Arco Olimpico - Juniores Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
5 1- 11A FRIGERIO Erika 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 213/ 5 228/ 5 441 3 2
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 06A ORRU\' Simone 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 304/ 1 273/ 1 577 8 4
2 1- 07C MENESTRINA Luca 03 05007 Comp.Arc.Tridentini Asd 273/ 2 267/ 2 540 7 0
3 1- 05A PORA Gianluca 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 260/ 3 266/ 3 526 4 2
4 1- 07A CARLONI Lorenzo 04 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 219/ 4 190/ 5 409 3 0
5 1- 06B LEONARDI Federico 04 05007 Comp.Arc.Tridentini Asd 184/ 5 194/ 4 378 3 0
6 1- 05B GARDELLI Matteo 04 05007 Comp.Arc.Tridentini Asd 157/ 6 158/ 6 315 0 0
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
1 1- 04A DALPIAZ Silvia 01 05017 Arcieri Valli Di Non E Di Sole 280/ 2 273/ 1 553 14 6
2 1- 05D DALPIAZ Chiara 03 05017 Arcieri Valli Di Non E Di Sole 289/ 1 251/ 3 540 5 2
3 1- 04C BAROTTI Tatiana 02 06082 Asd Arcieri Niche 258/ 3 251/ 2 509 6 2
4 1- 04B LORENZONI Ilaria 02 05017 Arcieri Valli Di Non E Di Sole 241/ 4 195/ 5 436 3 1
5 1- 04D CAMPORESE Valerie 04 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 191/ 5 197/ 4 388 2 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. Totale 10 X
1 1- 01C FESTI Manuel 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 323/ 1 302/ 1 625 18 8
2 1- 02D MARTINA Jonathan 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 316/ 2 289/ 2 605 18 6
3 1- 02C FRANCESCONI Cristian 04 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 295/ 4 284/ 3 579 7 1
4 1- 03C DEBIASI Nicholas 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 302/ 3 265/ 4 567 10 0
5 1- 02B FAILONI Andrea 04 05007 Comp.Arc.Tridentini Asd 231/ 5 229/ 5 460 1 0
6 1- 01A BIASIOLI Daniele 03 05007 Comp.Arc.Tridentini Asd 225/ 6 209/ 6 434 4 0
7 1- 01B COVI Matteo GM 04 05007 Comp.Arc.Tridentini Asd 199/ 8 191/ 7 390 1 0
7 1- 03D RAUSS Ivan 04 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 222/ 7 168/ 8 390 1 0
9 1- 03B MERLO Filippo 04 05007 Comp.Arc.Tridentini Asd 130/10 164/ 9 294 0 0
10 1- 01D MIANI Roberto 04 05007 Comp.Arc.Tridentini Asd 140/ 9 136/10 276 3 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. Totale 10 X
1 1- 03A MARZARI Margherita 02 05007 Comp.Arc.Tridentini Asd 272/ 2 296/ 1 568 9 2
2 1- 02A DELLANTONIO Giorgia 02 05007 Comp.Arc.Tridentini Asd 285/ 1 279/ 2 564 5 2
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 21B GIRARDI Fabio 01 06059 Arcieri Del Cangrande 347/ 1 329/ 2 676 41 13
2 1- 26D CAPOVILLA Claudio 01 21011 Arcieri Pusteresi 347/ 2 327/ 3 674 35 14
3 1- 28A MAGNI Alessandro 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 336/ 5 333/ 1 669 35 12
4 1- 27C MILANI Giuseppe 01 06059 Arcieri Del Cangrande 338/ 3 322/ 4 660 29 7
5 1- 21C BONELLI Giovanni 01 22001 Arcieri Del Titano 327/10 321/ 5 648 28 11
6 1- 29B BENEDINI Fabio 01 04144 Arcieri Franciacorta 332/ 6 316/ 7 648 24 10
7 1- 25A BERTAGNOLI Davide 02 06059 Arcieri Del Cangrande 330/ 7 318/ 6 648 24 7
8 1- 29A LUNELLI Domenico 01 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 337/ 4 309/10 646 25 3
9 1- 27B PAGNONI Federico 01 04144 Arcieri Franciacorta 329/ 8 308/12 637 24 8
10 1- 24C LAURENTI Michele 01 06059 Arcieri Del Cangrande 320/16 314/ 8 634 20 4
11 1- 25C CORDIOLI Stefan 02 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 321/14 311/ 9 632 17 4
12 1- 23D VENTURINI Corrado 01 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 322/13 305/13 627 13 4
13 1- 20D GOTTWALD Dietmar GER1 Bsc Reuth Forcheim 326/11 298/17 624 17 4
14 1- 24D LIPPA Daniele 02 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 320/17 304/14 624 13 3
15 1- 28B OLIVOTTO Nicola 03 06036 A.S.D. Arcieri Del Nevegal 311/21 309/11 620 18 6
16 1- 27A TASSINARI Fabio BRA San Paolo Brasile 329/ 9 290/21 619 18 4
17 1- 29D ZECCHINATO Luca 02 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 312/20 300/16 612 20 6
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100509.1806
Rovereto 70m OR
APD Kosmos Rovereto (R1005006)
Rovereto, 09-05-2010
Giudice di gara: Di Penta Franco, Matessi Arnaldo
Resp. Organizzazione: Beccari Franco  Direttore dei Tiri: Bortot Andrea
Arco Compound - Seniores Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
18 1- 23B BAGGI Enrico 02 04146 Asd Comp.Arcieri Lupi Neri 316/18 295/18 611 15 6
19 1- 25D DAZ Nicola 04 04126 A.S.D.Arcieri Del Castel 320/15 291/20 611 14 8
20 1- 26A BIASIA Stefano 02 06059 Arcieri Del Cangrande 309/22 302/15 611 13 6
21 1- 27D ZAMPERLIN Edoardo 02 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 315/19 295/19 610 14 3
22 1- 24B BAGGI Paolo 02 04146 Asd Comp.Arcieri Lupi Neri 322/12 279/23 601 17 7
23 1- 21D PANARELLI Ettore 03 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 299/23 283/22 582 9 1
24 1- 28C POZZA Alessandro 06030 Arcieri Della Saccisica 291/24 273/24 564 14 6
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 22C FONTANA Iose\' MF 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 325/ 2 309/ 1 634 21 6
2 1- 22A FOGLIO Alessia 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 328/ 1 299/ 2 627 15 6
3 1- 23A BONI Serena 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 311/ 3 289/ 3 600 13 5
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 26C LARGHER Aldo 01 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 342/ 1 307/ 1 649 29 9
2 1- 23C FORNERIS Vittorio 01 06059 Arcieri Del Cangrande 327/ 4 302/ 2 629 17 7
3 1- 20C GOLFIERI Marco 01 08078 Asd Castenaso A. T. 335/ 2 290/ 6 625 21 9
4 1- 21A ROMANO Giovanni 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 330/ 3 290/ 5 620 16 8
5 1- 29C ZORDAN Paolino 03 06059 Arcieri Del Cangrande 318/ 6 300/ 3 618 17 4
6 1- 24A TABAGLIO Guido 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 327/ 5 290/ 7 617 15 3
7 1- 25B BRASIL Jorge BRA San Paolo Brasile 314/ 8 295/ 4 609 13 4
8 1- 28D FRANZOI Michele 02 05008 Arcieri Altopiano Pinè 318/ 7 285/ 8 603 13 2
Arco Compound - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 22D FRANZOI Sabrina AF 04 05008 Arcieri Altopiano Pinè 308/ 1 273/ 1 581 13 0
2 1- 22B ZANOTTI Federica 02 04146 Asd Comp.Arcieri Lupi Neri 306/ 2 272/ 2 578 14 3
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 06D LAURENTI Cristian 04 06059 Arcieri Del Cangrande 336/ 1 317/ 1 653 28 10
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100509.1806